
フォトックマーケットパートナーズ株式会社 

 

 

お客様各位  

2025 年 3 月 1 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 

 

 

写真事業者様への 

レンタルサービスご提供終了のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

写真事業者様におきまして、レンタル規約における禁止事項である「お申込み時と異なる教育機関

様への転用」が複数件確認され、弊社においても防止策を講じてまいりましたが、その効果が限定的

であり、写真事業者様へのサービス提供の継続が困難であると判断し、2025 年 3 月 31 日をもちまし

て、写真事業者様からの新規ご注文受付を終了させていただくこととなりました。 

 

(写真事業者様へのレンタル受付を終了する商品 ) 

●デジカメレンタル(コンパクトカメラタイプ) 

●デジカメレンタル(スマートフォンタイプ) 

 

なお、教育機関様、および旅行代理店様におかれましては、引き続きレンタルサービスをご利用いた

だけます。学校教育環境の向上に、ご活用いただけましたら幸いでございます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

 

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター 

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）  

http://photoc.co.jp/index.html

